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Verksamhetsberättelse 2025 ME Region 1 
Omfattar länen: Norrbotten, Västerbotten, Jämtland och Västernorrland. 

Stämma 13 februari 2026 
 

  Regionstyrelse   Suppleanter   

Ordförande. Stefan Fransson Västerbotten Nils Sjöstedt Jämtland 

 Leif Bergström Västernorrland Pernilla Storm Norrbotten 

 Jonas Berglund Västerbotten    

 Micael Carlsson Norrbotten   

 Per-Einar Kallin Jämtland   

 Ulrika Karlsson Västerbotten   

 Robert Strömberg  Västernorrland   

 Jens Sundqvist Jämtland    

 Bo Söderlund Västerbotten   

  Valberedning       

 Mikael Hägglund  Västerbotten   

 Mats Berglund Västerbotten   

 Rikard Erixon  Västernorrland   

 Jocke Kristoffersson  Jämtland    

 Mimmi Snell Norrbotten   
 
Sammankallande i valberedningen är Mikael Hägglund. Valberedningen har under året haft 
ett sammanträde, den 16 januari 2025.   

Medarbetare och kontor 

Tjänstemän inom regionen har under 2025 bestått av Heli Puranen Nilimaa (Malmfälten), 
Linda Moberg (Umeå), Emma Näsholm (Umeå), Staffan Söder (Sundsvall), samt del av året 
Tord Bergman (Malmfälten). 

Regional stämma 

Stämma hölls den 28 mars i Björkliden på Hotell Björkliden i samband med ME-ski. 

Styrelsesammanträden 

Styrelsen har under året hållit fyra protokollförda sammanträden samt årsmötesprotokoll. 

Förhandlingsaktivitet 

Antalet rådgivningar och förhandlingar har varit främst kring arbetsbrist, eventuella 
uppsägningar samt ärenden som rör arbetstagaren personligen 
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Extern representation 

Stefan Fransson  Ordinarie ledamot i ME:s förbundsstyrelse och i ordinarie, 
ledamot ME-skolan och referensgrupp TRV.  

Ulrika Karlsson Ordinarie ledamot i ME:s förbundsstyrelse, ordinarie ledamot i 
ME-Inköp och ledamot i ME:s referensgrupp för arbetsmiljö. 

Mikael Hägglund Ordförande i ME:s förbundsvalberedning 

Mimmi Snell Ordinarie ledamot i ME:s förbundsvalberedning 

Marlene Hägglund  Revisor suppleant ME:s förbundsrevisorer 

Regionsamordnare 

Linda Moberg 

Övrig verksamhet 

Antalet webbinarier ökar stadigt och antalet deltagare likaså. Idag har detta blivit ett 
naturligt sätt att enkelt få snabb och adekvat information/kunskap. Linda M har även haft en 
genomgång av introduktionsutbildningen för styrelsen den 11 november 2025. 
 
Regionstyrelsens arbete 
Regionens förtroendevalda är aktivt engagerade i förbundsstyrelsens arbete och bidrar med 
regionala perspektiv i strategiska och övergripande frågor för organisationen. 
 
Regionfrågor 
När det gäller engagemang att driva regionsfrågor till förbundsstyrelsen har regionstyrelsen 
skickat frågan om sulfidjord, kopplat till bygget av Norrbotniabanan, och onödig deponi av 
schaktmassor. Stefan Fransson deltog i ett teamsmöte med Finansdepartementets 
tjänstemän i juni om just deponiskatten och att skatten har spelat ut sin roll. Efter mötet fick 
Skatteverket och Naturvårdsverket den 23 juni ett regeringsuppdrag om att göra en översyn 
och analys av skatten på avfall, Diarienummer: Fi2025/01415 som ska redovisas 1 juli 2026 
och den 11 december kom lagrådsremissen Reformering av avfallslagstiftningen för ökad 
materialåtervinning, KN2025/02319 med lagändringar föreslås träda i kraft den 1 juli 2026. 
Förhoppningsvis kommer dessa åtgärder att lösa problemet.  
 
I och med att regeringen redan har vidtagit ovan åtgärder är detta inte längre en 
förbundsstyrelsefråga. ME kommer dock fortsättningsvis att bevaka att de föreslagna 
förändringarna genomförs och följa om eventuellt ytterligare åtgärder kan behövas.  
 
  

https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2025/06/uppdrag-att-gora-en-oversyn-och-analys-av-skatten-pa-avfall/
https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2025/06/uppdrag-att-gora-en-oversyn-och-analys-av-skatten-pa-avfall/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/lagradsremiss/2025/12/reformering-av-avfallslagstiftningen-for-okad-materialatervinning/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/lagradsremiss/2025/12/reformering-av-avfallslagstiftningen-for-okad-materialatervinning/
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Ekonomiskt utfall 
Region 1 överskred sin aktivitetsbudget för 2025 till följd av det uppskattade arrangemanget 
ME-ski i Björkliden i samband med regionens stämma och tillhörande studiebesök i Kiruna 
den 27-30 mars.  
 
Rekrytering av nya medlemmar/Medlemsutveckling 
En av regionens uppgifter är att rekrytera alla seriöst arbetande entreprenadföretag inom 
ME. Inflödet av nya medlemsföretag har minskat samtidigt som antalet anställda har ökat. 
Utvecklingen beror dels på att befintliga företag växer och anställer fler, dels på uppköp. 
 
Medlemsstatisk per 2025-12-31 
Regionen hade 719 medlemsföretag och antalet anställda uppgick 5 260. Antalet Inträden 
och överlåtelser under 2025 var 47 respektive 49 företag, vilket ger ett netto på minus 2 
företag.  
 
Regionen domineras av små till medelstora företag med 0–9 anställda, vilket utgör ca 80 % 
av medlemsbasen. Värt att notera är att region 1 har flest stora företag jämfört med övriga 
regioner. Regionen har 11 företag med fler än 100 anställda.  
 
De två största kollektivavtalen i region 1 är maskinföraravtalet (ca 2 800) och gruvavtalet (ca 
2 000). 
 
Det totala antalet konkurser bland ME:s medlemmar i riket minskade jämfört med 2024. År 
2025 gick 19 utav ME:s medlemsföretag i konkurs vilket berörde 107 anställda. Flera av 
konkurserna berodde på skatteskulder sedan covid-19-pandemin. Under 2024 gick 44 
medlemsföretag i konkurs och 362 anställda berördes. När det gäller konkurser i region 1 
under 2025 drabbades 3 företag och totalt 35 anställda. Ett av de konkursade företagen 
hade 25 anställda. 
 


